Российская Федерация
Республика Алтай
Хабаровское
        сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Хабаровканын
jуртjеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   JОП
от  20 января 2020 г.                                                                                       №5

с.Хабаровка
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений и дополнений
 в постановление от 23.10.2017г. №38
«Об утверждении Порядка формирования
и ведения реестра источников доходов бюжета
муниципального образования
Хабаровского сельского поселения»

 В соответствие с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2016 №868,Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Хабаровскогосельского поселения,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения и дополнения на постановление главы  от 23.10.2017 г. №38 на постановление главы МО Хабаровское сельское поселение «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета  муниципального образования Хабаровское сельское поселение»:
Пункт 5 Порядка  формирования и ведения реестра источников доходов бюджета  муниципального образования Хабаровское сельское поселение изложить в следующей редакции:
В целях ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Хабаровское сельское поселение главные администраторы  доходов бюджета МО Хабаровское сельское поселение обеспечивают предоставление в Управление  финансам Онгудайского района сведений, предусмотренных пунктом 11 Общих требований, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.04.2019 г. №402 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31.08.2016 г. №868» следующее:
а)наименование источника дохода бюджета;

б)код (коды) классификации доходов бюджета, соответствующий источнику дохода бюджета, и идентификационный код источника дохода бюджета по перечню источников доходов Российской Федерации;
в)наименование группы источников доходов бюджетов, в которую входит источник дохода бюджета, и ее идентификационный код по перечню источников доходов Российской Федерации;
г)информация о публично-правовом образовании, в доход бюджета которого зачисляются платежи, являющиеся источником дохода бюджета;
д)информация об органах государственной власти (государственных органах), органах местного самоуправления, органах управления государственными внебюджетными фондами, Центральном банке Российской Федерации, казенных учреждениях, иных организациях, осуществляющих бюджетные полномочия главных администраторов доходов бюджета;
е)показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, сформированные в целях составления и утверждения федерального закона о федеральном бюджете, федеральных законов о бюджетах государственных внебюджетных фондов Российской Федерации, законов субъектов Российской Федерации о бюджетах субъектов Российской Федерации, законов субъектов Российской Федерации о бюджетах государственных внебюджетных фондов, муниципальных правовых актов представительных органов муниципальных образований о местных бюджетах (далее - закон (решение) о бюджете);
ж)показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджета в соответствии с законом (решением) о бюджете;
з) показатели прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения прогнозируемого общего объема доходов бюджета в соответствии с законом (решением) о бюджете с учетом закона о внесении изменений в закон (решение) о бюджете;
   и) показатели уточненного прогноза доходов бюджета по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, формируемые в рамках составления сведений для составления и ведения кассового плана исполнения бюджета;
к) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета;
л) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с законом (решением) об исполнении бюджета;
м) иная информация, предусмотренная порядками формирования и ведения реестров источников доходов бюджетов, утвержденными в установленном порядке (за исключением реестра источников доходов Российской Федерации).
2.Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
Реестр источников доходов бюджета формируется администрацией Хабаровского сельского поселения.

2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  МО «Онгудайский район», сети интернет, на странице Хабаровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              Теренгина Р.У.